ram & abfolutam facultatem & auctori

tatem concedimus & impartimur : fi quà

autem grauiora in huiufmodi vifitatione

repereris , volumus vt ea fub tuo figillo

claufa ad nos quamprimum diligenter

tranfmittas , vt id quod in illis ftatuen

dum fit , maturâ confultatione adhibitâde

cernamus. Mandantes proptereà omnibus

&fingulis Abbatibus , Prioribus & Ge

neralibus , ac aliis Superioribus quocum

que nomine nuncupatis , aliífque perfonis

pradictis , fub excommunicationis ac pri

uationis fuorum officiorum , & aliis arbi

trio noftro infligendis pænis , vt tibi in

pramißis omnibus &fingulis promptèpa

reant & obediant , tuáque falubria moni

ta & mandataſuſcipiant , humiliter&ef

ficaciter adimplere procurent; alioquin fen

tentiam fiuepænam quam ritè tuleris,fem

ftatueris in rebelles , ratam habebimus , &

faciemus , auctore Domino , vfque adfa

tisfactionem condignam inviolabiliterob

feruari. Nonobftantibus Apoftolicis ac in

vniuerfalibus , prouincialibus & Synoda

libus Conciliis editis , generalibus vel fpe

cialibus Conftitutionibus , & Ordinationi

bus , ac monafteriorum , domorum , &a

liorum locorum regularium pradictorum&

ordinum quorum fuerint , etiam iuramen

to, confirmatione Apoftolica , vel quauis

firmitate aliâ roboratis , ftatutis &confue

tudinibus , priuilegiis quoque , indulis &

literis Apoftolicis , illis eorúmque Superio

ribus huiufmodi& aliisperfonispradictis,

fub quibufcamque tenoribus & formis , ac

cùmquibufuis etiam derogatoriarum dero

gatoriis , aliifque efficacioribus &infolitis

claufulis ac irritantibus , & aliis decretis

in genere, vel infpecie etiam motu proprio

vel confiftorialiter, ac aliàs in contrarium

pramifforum quomodolibet conceßis , con

firmatis , approbatis & innouatis. Qui

bus omnibus &fingulis etiamfipro fuf

ficienti illorumderogatione de illis, eorúm

que totis tenoribus fpecialis , fpecifica , in

diuidua , ac de verbo ad verbum expreſſa

mentio habenda , aut aliqua alia exquifita

forma ad hoc feruanda foret , tenores hu

iufmodi prafentibuspro plenè & fufficien

C

D

Concili Tridentini decretis non repu

gnantia confirmes , abufus quofcumque tol

las , Regulas , Inftitutiones , & Ecclefia

fticam , regularémque difciplinam , ac in

primis diuinum cultum , vbicumque exci

derint, iuxta primam eorumdem Ordinum

Regulam dicta Apoftolicâ auctoritate con

firmatam , modis congruis reftituas , & re

integres: fi aliquos in aliquo delinquentes

repereris , eos iuxta canonicas fanétiones

punias& caftiges , ipfáfque perfonas , etiam